lationsanvisning 2019

SYSTEM::
EDSTROM



Viktigt, innan du borjar montera!

Las igenom denna anvisning noggrant!

Att tanka pa innan du borjar montera.
Observera att detta ar en generell monteringsanvisning!

. Formontera s& mycket som mgjligt utanfor bilen, kontrollera sa att
hopmonterad enhet gar in igenom dérréppningen.

. Storre delen av vart sortiment har de hal som behdvs for ihopmontering,
men i vissa fall kan du behdva borra sjalv.

. Ta reda pa var det finns platbalkar att fasta inredningen i, tex staende
balkar vid B-, C- eller D-stolpen samt tvarliggande balkar i fonsterhojd,
Over och under.

. Kontrollera var brénsletank, reservhjul, bransleledningar, kabelstammar, etc
ar placerade sa att du inte borrar i eller pa annat satt skadar dessa delar.

. I de fall monteringssats ingar innehaller den de fastelement som behdvs.
. Det ar battre att anvanda ett par skruvar for mycket an en for lite!

. Kom i hag att anvanda korrosionsskydd vid haltagning i kaross och golv.
. Kontrollera med lokala myndigheter om besiktning kréavs efter montage.

Atdragningsmoment
M6 - 14 Nm
M8 - 24 Nm




Montering av kassetter

Om kassetten kommer med gejder, ta ut denna innan
montering. (Se nedan hur gejdern &r fast.)

1 Placera kassettsvepen pa varandra.

2 Skruva fast svepen med M6x10 mm kragskruv
och kragmutter. Tva fastpunkter racker per
kassettsvep. Lat dessa fastpunkter
ga diagonalt i hurtsen.

Nar du anvander en sockel sa ska du sakra kassetten
enligt ovan och sdkra med M6x10 mm kragskruv med
kragmutter.

Montera gejder

Du ska ha 2 olika gejdrar, en méarkt "L" for vanster och en
markt "R" for hoger.

1 Passain gejderns tva tappar i motsvarande
hal i kassettsvepets bakkant.

2 "Knapp" fast gejderns lapp i det fyrkantiga
halet som sitter pa svepets insida.

3 Dra ut gejdrarna och knapp fast ladan pa
de fyra flansarna.

4 Skjutin ladan.




Hylla mot kassett

- Centrera hyllans hal mot halen i
kassetten.

- Anvand M6x10 kragskruv och
M6 kragmutter.

Hylla pa kassett

- Centrera hyllans hal mot halen i
kassetten.

- Anvand M6x10 kragskruv och
M6 kragmultter.

- Frihdngande kassetter maste
skruvas fast i dverliggande hylla.

- Varje kassett ska skruvas, aven i
varandra.

- Vid hoga vikter, anvand stodskena
under dom frihdngande
kassetterna.

Hyllstege mot kassett

- Centrera kassettens hal mot halen
i hyllstegen.

- Anvand M6x10 sjalvgangande
kragskruv och skruva inifran
kassetten, las med kragmutter.

- Varje kassett ska skruvas in i
stegen med skruv och mutter.

- Kassett mot kassett satts i hop
med M6x10 kragskruv och
M6 kragmutter.

Verktygspanel mot kassett

- Borra @ 6,5 mm hal i panelen
enligt bild, antal hal beror pa
panelens storlek.

- Satt en plastdistans mot
verktygspanelens baksida
som skruven ska ga igenom,
sa att inte verktygspanelens
kant deformeras.

Bestalles separat, Art.Nr: 3031.

- Anvand M6x25 kragskruv och
M6 kragmutter.




Panelplat mot hyllstege

- Placera panelplaten mot hyllstegen,
passa in halen pa sidorna i platen
mot hélen i hyllstegen.

- Fast panelplaten med M6x10
sjalvgangande skruvar i halen i horn
och langst med kanter.

- For extra stabilitet, nita i mittenhalet
med en @ 4,8 mm aluminiumnit.

Hyllor

- Placera hyllan pa 6nskad hojd och s
med sjalvgangande M6x10 kragskru
varje horn, 1as med kragmutter.

- Hylla med dropfront monteras med tva skruvar

i varje horn.

- Utdragbar hylla, se anvisning sidan 6.
- Hyllstegsforlangaren skruvas fast med 2 st
M6x10 kragskuv och kragmutter i hyllstegen.

- Topphyllan skruvas fast med M6x10

sjalvgangande kragskruv, las med kragmutter.
- Alla skruvar ska lasas med kragmutter.

- Vid anvandning av en hyllkonsol med stéllbar e

hojd, stall in hojden och Ias fast med

M6x10 mm kragskruv och kragmutter i

varje konsol.
- Vid behov kan konsolen kapas.
- Konsolen monteras med tva M6x10

och kragmutter i varje hylla alt. pa hyllstegen.

- Stall in onskad hojd pa stodbenet oc
med M6x10 mm sjalvgéngande krag
med kragmutter.

kruva fast
v, en i

kragskruv

h montera
skruv, las

- Vid anvandning av en hyllkonsol med stallbar
vinkel, stall in vinkel sa att hyllan ligger plant.

- Skruva fast hyllan med M6x10 mm k
och kragmutter.

ragskruv

- Om hyllan du anvander ar stallbar sa stall in

langden och borra 4 st 6,5 mm i hal

langsidorna och satt ihop med M6x10 mm

kragskruv och kragmutter.

e rrrrerrrr




Langlador

Denna monteringsinstruktion géaller
for Langlador 1881-1899.

G H
Y F & @

x1 x16 x4 X2 N2

1. Fast lasskenan i 6nskad hojd och anvéand bade
skruv och mutter, om mojligt.

2. Se till att vinkeljarnet sitter fast i hyllstegen ’\
narmast ovanfor lasskenan. (Lamna inga E R
hal emellan!)

3. Fast styrskenorna vid hyllstegen innan du
monterar kullagret.

-
Q
LY
Q
1Y
Q
LY
Q
1Y
Q
LY
N
Q
Q/
. LY
// S
@/ S
G ~
&




Langlador

4,

Observera att for att langladan skall kunna
fungera maste hyllstegarna vara monterade sa
att de far lika langa diagonaler fr&n horn till horn.

Rikta ladan sa att kullagrena passar in i
skenorna. Tryck forsiktig in hyllan i styrskenan.

X © 0

I

Fast de tva stoppskruvarna i botten pa ladan
nar de tva halen i ladan har passerat lasskenan,
for att ladan inte skall kunna glida ur skenorna
nar den dras ut.

@0

Féast handtagets inre och yttre delar med
snappfasten, enligt bilderna nedan.




Mellangolv med langlador

T5310, monteringssats for mellangolv, ska innehalla:

Tl o
N/%\}j \/?\‘/\" fina) = @‘// @
x18 x24 x9 x9 x9 X6 x6 x6
Bild 1

Montera alltid langladorna med 3 hyllstegar, se
sidan 6-7. Skruva fast ladsektionerna i golvet
innan du skjuter in langladorna.

| férsta hand ska M6 kragskruv, bricka och mutter
anvandas. | andra hand anvander du g 6,5 mm
stalnit. Kontrollera kryssmattet innan du borrar
hélen, bild 4. Bild 1

Bild 2

Placera ena halvan av golvet ovanpa
hyllstegarna och markera for haltagning, gor sen
samma sak med den andra halvan. Borra 6,5 mm
hal for stalnitarna, 2 i varje hyllstege.

Mat ut for surrningséglorna (max 200 mm fran
vagg eller inredning och max 1200 mm emellan
6glorna), borra och montera dessa med M8 skruyv,
storbricka och lasmutter. Om du ska ha inredning
ovanpa golvet maste hansyn tas till denna.

Montera en golvhalva i taget i

hyllstegarna med @ 6,5 mm stalnit. Om du ska ha
inredning ovanpa mellangolvet maste den séttas
fast innan du monterar golvet i hyllstegarna.

Bild 3

Om du ska ha en tvargaende sektion, genom
sidodorr, passa in den mittersta stegen sa att den
hamnar i mellangolvets skarv.

Bild 4
Det ar viktigt att hyllstegarna ar monterade sa att
diagonalerna ar symmetriska.

Bild 4




Dropfront

- Placera hyllan pa 6nskad hojd.

n - Skruva fast med 2 st M6x10 mm

o sjalvgangande kragskruv i de bakre
héalen. Las med kragmutter.

- Om hyllan ska fastas direkt i en
kassett anvand M6x10 mm
kragskruv med M6 kragmutter.

- Skruva fast forsta beslaget i hylla och
hyllstege med den medféljande M5-
skruven, med cylindriskt insex-
huvud.

- Fronten fastes i sitt beslag med
medféljande sjalvgangade plastskruv.

- Lagg fronten pa plats och
skruva fast andra beslaget. Sakra
med medféljande M5-multter.

- Var noga med justering av
beslagen for att undvika
skrammel.

- Vid montage av en front i

e golvniva, skruva fast beslagen
i hyllstegen med medféljande M5-
skruv, lagg medfdljande bricka
emellan pa den lagre av
infastningarna (for att kompensera
for hyllans tjocklek) och las med
medféljande mutter.

- Skruva dit ett beslag, lagg
fronten pa plats och skruva fast
det andra beslaget.

- Om du monterar mot ett
stodben (Art.Nr: 2090) maste du
ha en distans pd ca 5 mm
mellan beslaget och benet
(Medfoljer ej).

e

Exempel pa en sektion med
dropfronthyllor

Exemplet visar en sektion med
3 hyllor, 2 med dropfront och en
"vanlig" topphylla.

Du ser aven en front i golvniva
vilket kan vara lampligt vid ett
hjulhus.




Oversikt Infastning/Installationspunkter

10



#* Borra genom hal i kassettrygg, fast i karossbalk.
* Satt vinklar under kassetterna, fast i karossbalk.

11



12

Flipfront

- Kapa ena anden pa hyllan.

- Rostskydda kapningen.

- Borra hal enligt A.

- Montera fronten enligt B med
bifogad skruvsats. Skruven som
ska anvandas ar M4, sa anvand
en @ 4 mm-borr.

- Borra 2 st @ 6,5 mm hal i 6ver
respektive nederkant pa alla fyra
stolpar, anvand skarvstycket
som halmall.

- Montera ihop hyllstegarna med
M6 kragskruv och kragmutter
enligt bild.

Hyllskarv

- Kapa bort ena anden pa dom
tva hyllorna du vill skarva ihop.

- Rostskydda kapningen.

- For in skarvstycket i hyllans
omslag.

- Markera for borrning, borra 4 st
6,5 mm hal.

- Montera med 4 st M6 kragskruv
och kragmultter.




Utdragbar Inredningsram & Verktygspanel

1

- Stall in hojden, markera for haltagning
borra @ 6,5 mm hal.

- Vid behov kan fastena kapas.

- Kan aven kapas for att komma narmare
bilens karossida.

2

- Fastes i chassi/balk i bilen med
@ 6,4 mm stalnit.

- OBS! Méste fastas i bilens
forstarkningsbalkar.

3

- Fastes med genomgaende skruv, minst
M6, kragmutter och karosseribricka
genom bilens platgolv.

- OBS! Maste fastas i bilens plat.

4
1 I - Forsakra dig om att stoppskruvarna ar
1 U monterade.
: !
t | 5
1 7 r\j - Vid langsgaende montering ska en M8
i ! ing 3 stoppskruv med mutter monteras i
| [ ++ framkant pa panelen. Vid tvargadende
;;“ i montering behévs inte denna.
3
+ + 6
‘ - Hal for stalnitar borras pa lamplig plats.

1 ! 1
< ! =
—_
1 rj
: ! T
o ,+3
(I |
<T3 l
Tt
B

13



14

Flexiplan

- Borja med att montera den 6vre
liggaren i bilens chassi. Forsékra
dig om att den haller en vagrat
linje s& att stolpen kan monteras
lodratt. Kapa Overliggaren sa att
den passar, om nddvandigt.
Montera stolparna, dra inte at
muttrarna.

- Montera den andra liggaren mitt
pa stolparna, dra inte &t muttrarna.
Montera konsolerna pa hyllorna.
Justera stolparna sa att hyllorna
med konsoler passar mellan dem.
Montera hyllorna i stolparna. Se
bild nedan.

Nar alla hyllor &r monterade ska
du justera stolparna sa att de ar
lodrata. Skjut in dem sa att de
ligger tatt mot hyllorna, borja

fran en yttersida. Nar allt ar
injusterat markera for haltagning i
golvet.

Borra tvd @ 6,5 mm hal for varje
stolpe.

- Skruva at alla skruvar ordentligt.

Art.Nr: 1372

=

Dra inte at skruven for hart, da kan
hyllan ga trogt.

. -

- 1371 anvander du nér du ska ha 2
sektioner med hyllor som
sammantaget ar max 1800 mm
langa.

- Om du bygger langre an sa bestaller
du ytterligare en 1370 ist.

- Maximal langd per hylla ar 1600 mm.

Art.Nr: 1370

Art.Nr: 1371




Fallbar skruvstyckehallare (2724)

1. Fast gangjarnen sa att de passar in i sparen pa
stativets framre del, med sjalvgangade M6x10.

2. Skruva fast sidorna och bakstycket enligt bilden
nedan.

12 st M6x10

12 st M6

Skruvar i dessa
hél kan behova
justeras senare.

3. Montera stativet i golvet.

Skruvar i dessa
hal kan behova
justeras senare.

N

Har monteras
stativet i golvet.

4. Montera fjadern i stativet.

2 st M6x10

12 st M6

5. Fast arbetsbanken i gangjarnen med 6 st
M5x20, 5635. Kontrollera fall-funktionen nar allt
ar fardigmonterat.

6xM5x25,

Spax skruv —\{;
4

Justera med dessa
skruvar. :

Kontrollera lasfunktionen hér.

15



16

Installation i bil

- Stall din hopmonterade enhet pa plats.

- Satt fast fastvinklar i 6verkant pa enheten
med M6x10 mm kragskruv och
M6 kragmutter. Om det inte & mojligt med
skruv och mutter sa ska @ 6,5 mm

_ stalnit anvandas.

CL) - Kontrollera sd att fastvinkeln kan

[ skruvas/nitas fast i bilens chassi. Om du inte
har mojlighet att fasta i chassit maste du
montera en vinkelskena mellan stolparna i
bilen.

- Borra @ 6,5 mm hal for stalnit.

- Om enheten &ar 1220 mm eller hégre skall en
extravinkel monteras dar forstarkningbalk i
karossen finns.

Vid borrning i vaggbalkar, anvand
sa kort borr som mojligt sa att du
inte gor bulor i karossen. Anvand
korrosionsskydd néar du borrar i
karossen.

- Stall din hopmonterade enhet pa plats.
- Satt fast fastvinklar i Overkant pa enheten
med M6x10 mm kragskruv och
e M6 kragmutter.
. . - OBS! Om mojligt SKA fastvinkeln sattas
] framfor hyllstegen, se bild.

- Kontrollera s& att fastvinkeln kan
skruvas/nitas fast i bilens chassi. Om du inte
har mojlighet att fasta i chassit maste du
montera en vinkelskena mellan stolparna i
bilen.

- Borra @ 6,5 mm hal for stalnit.

- Om enheten ar 1220 mm eller hdgre skall en
extravinkel monteras dar forstarkningbalk i
karossen finns.

- En frihangande rorhylla faster du med var
stéllbara konsol (art.nr: 1840) i bilens chassi
med stalnit.

- | andarna kan du med fordel nita direkt i bilens
chassi, se bild.

- Borra @ 6,5 mm hal for niten.




Installation i ElI & Elhybridbilar

- Lagg in plywood-golvet i bilen. Detta &ar ett krav for att montera inredning i elbilar!

- Stall din hopmonterade inredning pa plats.

- Markera for haltagning pa golvet med hjalp av forstansade hal i hyllstegar, socklar, mm.

- Plocka ur golvet och borra for islagsmutter (séljs separat). M6 @ 7,5 mm hal / M8 @ 9,5 mm hal.

- Montera alla islagsmulttrar.

- Rengdr ytorna, applicera limmet, var noga med att folja tillverkarens anvisningar.

- Montera sedan golvet i bilen, f6l] tillverkarens anvisningar avseende torktid.

- Placera din hopmonterade inredning pa plats och skruva fast, M6 med 14 Nm och M8 med 24 Nm.

- Stall din hopmonterade enhet pa plats,
markera for haltagning i dom forstansade
halen i botten p& sockeln.

- Borra @ 6,5 mm hal for skruven alt. stal
nit.

- Anvand M6 kragskruv, kragmutter och
karosseribricka.

- Om du inte har plats fér mutter under
golvet kan g 6,4 mm stalnit anvandas.

- Stall din hopmonterade enhet pa plats.

- Satt fast fastvinklarna med M6x10
kragskruv och M6 kragmultter.

- Markera for haltagning i golvet.

- Borra @ 6,5 mm hal for skruven alt. stal
nit.

- Anvand M6 kragskruv, kragmutter och
karosseribricka.

- Om du inte har plats fér mutter under
golvet kan g 6,4 mm stalnit anvandas.

Vid borrning i golvet, var forsiktig
sd att du inte borrar i bransletank,
bransleledning, kabelstammar, ™~
reservhjul, etc. Anvand korrosions- & e
skydd nar du borrar i golvet. i

- Stall din hopmonterade enhet pa plats.

- Markera for haltagning i golvet genom
halen i hyllstegens botten.

- Borra @ 6,5 mm hal for skruven alt. stal
nit.

- Anvand M6 kragskruv, kragmutter och
karosseribricka.

- Om du inte har plats fér mutter under
golvet kan @ 6,4 mm stalnit anvandas.

Till skruvstycket och hallaren anvander du

alltid monteringssats 5510.

- Placera skruvstyckehallaren dar du vill ha
den.

- Markera for haltagning genom fastets hal.

- Borra @ 8,5 mm hal.

- Montera med M8 skruv, ldsmutter och
planbricka pa varje sida.

- Skyddskapan faster du med platskruv.

17



18

Fastelement & Vinklar

8o %/\

Nr. 2809

112

(e}
Lo

<0 oo

Nr. 2801 Nr. 2803

M6x10 mm Kragskruv
Nr. 5600

M6 Kragmutter
Nr. 5640

M6 Planbricka
Nr. 5642

Nr. 5501

o

N
©

oo

Nr. 2811

154

oo

Nr. 2805

Alla vinklar & 53 mm breda.

M6x35 mm Kragskruv
Nr. 5620

M6 Islagsmutter
Nr. 7172

Montageskruv 4,2x32 mm
Nr. 7174

Nr. 5502

o P

W R o

209
264

)

(oQ)

Nr. 2807

Nr. 2808

Stalnit 6,4x30 mm
Nr. 5664

Stalnit 6,4x22 mm
Nr. 5662

Alunit 4,8x10 mm
Nr. 5672

Nr. 5510




Hantering av System Edstrom

Nu har du fatt din nya bil, kanske har du ett berg av verktyg och reserv-
delar som ska fa plats. D& har vi nagra tankar vi vill dela med oss av;

« Lasta tungt 1agt, en sjalvklarhet kan tyckas. Men det tal att tankas pa,
lasta ratt s& spar du din rygg och bilen uppfor sig mycket béattre och
sakrare pa vagen.

e Om du har lite mer skrymmande gods som star pa
golvet sd anvand spannband!
Det kan radda ditt liv!

« Kom ihag att System Edstrom bara ar ett verktyg
for god ordning och sakerhet i bilen, i slutdanden
sa ar det du som bestammer hur effektivt detta
verktyg ska fungera i din vardag.

e Nar du utrustar din bil med dom verktyg och reservdelar du behéver
ha med dig, tank p& att LAGGA din last pa plats. Om du istallet
slanger dom pa plats sa kan du skada bade verktyg, reservdelar
och inredningen.

« Anvand insatser i lddorna och plastbackar i hyllorna sa aker inte
grejerna omkring i samma utstrackning. Du slipper onddigt skrammel
och forstoérda verktyg.

« Du anvander med fordel vara kassettilagg i ladorna, det satter
munkavle pa inredningen samtidigt som det skonar verktyg
och reservdelar.

«  Gummimatta i hyllorna ser vi som en sjélvklarhet. Aterigen, det tystar
inredningen och sa kanar inte verktyg och reservdelar omkring lika latt.

Hur mycket far du lasta i System Edstrom
Alla vikter galler utbredd belastning.

e Kassetter med gejder - 60 kg
e Hyllor 300 - 1600 mm langd 70 kg
Hyllor 1601 - 2200 mm langd 50 kg

e Rorhyllor - samma som ovan
Teleskoperande hyllor klarar 30 kg

*  Hyllor, aluminium 20 kg

e Langlador - 80 kg

e Lastslade - 200 kg

» Utdragbar kassettvagg - 140 kg

e Utdragbara verktygspaneler - 125 kg

I OBS! Det &r en sak hur mycket du kan lasta i vara hyllor och lador,
men du far inte gldomma att bilen har en faststalld maxlast som inte far
overskridas.

Atdragningsmoment
M6 - 14 Nm
M8 - 24 Nm

19



SYSTEMi:
EDSTROM

SYSTEM EDSTROM BILINREDNINGAR AB
Raseborgsgatan 11

164 74 Kista

Sverige

KONTAKT

Order +46 (0)10 10 295 00
Salj +46 (0)10 10 295 01
Vaxel +46 (0)8 590 920 20
inffo@edstrom.se



